
    БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА 
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я 
  

від _13.07.2021 № 540
м. Бровари

Про взяття на квартоблік у виконавчому 
комітеті     Броварської     міської     ради 
Броварського  району  Київської області

Розглянувши протокол засідання комісії з житлових питань при виконавчому 
комітеті Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
01.07.2021 № 06, керуючись Житловим кодексом України, Законом України 
«Про добровільне об’єднання територіальних громад», Постановою Ради 
Міністрів Української РСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470 «Про 
затвердження Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 
умов і надання їм жилих приміщень в Українській РСР», Постановою 
виконавчого комітету обласної Ради народних депутатів і президії обласної 
ради профспілок від 8 липня 1991 року № 112, рішенням Броварської міської 
ради Броварського району Київської області від 09.02.2021 № 14-01-08 «Про 
реорганізацію Княжицької сільської ради Броварського району Київської 
області та Требухівської сільської ради Броварського району Київської області 
шляхом приєднання до Броварської міської ради Броварського району  
Київської області», підпунктом 2 пункту “а” статті 30 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Броварської міської 
ради Броварського району Київської області 

В И Р І Ш И В:

1. Взяти на квартоблік з включенням в список для одержання житла поза 
чергою:

1.1. особу з інвалідністю внаслідок війни:
Митька Олексія Віталійовича, склад сім’ї – * чол., *, проживає у м. Бровари 

(адреса). Взяти як забезпеченого житлом менше 7 м2 на кожного члена родини 
для взяття на квартоблік.

1.2. дитину-сироту:
Мельніченка Олександра Олександровича, *, проживає в дитячому будинку 

сімейного типу в м. Бровари (адреса).

2. Взяти на квартоблік з включенням в список для одержання житла у 
першу чергу:

2.1. внутрішньо переміщену особу з числа учасників бойових дій:



2

Коваля Валентина Миколайовича, склад сім'ї – * чол., *, фактичне місце 
перебування зареєстровано у м. Бровари (адреса).

2.2. багатодітну сім’ю:
Волкову Ганну Віталіївну, склад сім'ї – * чол., *, проживає в м. Бровари 

(адреса). Взяти як забезпечену житлом менше 7 м2 на кожного члена родини 
для взяття на квартоблік.

3. Відмовити у взятті на квартоблік: 
як забезпеченій житлом більше за рівень (7 м2), що визначено виконавчим 

комітетом обласної Ради народних депутатів і Президією обласної ради 
профспілок (Постанова № 112 від 08.07.1991) для взяття на квартоблік:

Войцех Марії Євгенівні, *, проживає в м. Бровари (адреса).

4. Прийняти на квартирний облік громадян, які перебували на квартирному 
обліку у виконавчих комітетах Княжицької та Требухівської сільських рад 
Броварського району Київської області, в зв’язку з їх реорганізацією шляхом 
приєднання до Броварської міської ради Броварського району  Київської 
області:

Величенко Аліну Петрівну, *, з включенням в список для одержання житла 
поза чергою як дитину – сироту  з 20.11.2019.

Герасимєнко Анну Вікторівну, *,  з включенням в список для одержання 
житла поза чергою як дитину – сироту з 20.11.2019.

Мельніченка Олексія Олександровича, *, з включенням в список для 
одержання житла поза чергою як дитину – сироту з 08.04.2020.

Рачковського Максима Миколайовича, *, з включенням в список для 
одержання житла поза чергою як дитину, позбавлену батьківського піклування 
з 12.08.2020. 

5. Розділити чергу квартобліку гр. Бабич Наталії Сергіївни, перебуваючої на 
квартобліку по загальній черзі з 13.03.2007 (рішення виконкому від 13.03.2007  
№ 124) та в списку для одержання житла у першу чергу як сім’я інваліда з 
дитинства з 07.03.2017 (рішення виконкому від 07.03.2017 № 155) на дві та 
рахувати перебуваючими на квартобліку:

Бабич Наталію Сергіївну,  склад сім’ї –  * чол., по загальній черзі з 
13.03.2007 та в списку для одержання житла у першу чергу як сім’ю особи з 
інвалідністю з дитинства з 07.03.2017;

Жовтенка Василя Сергійовича,  склад сім’ї –  * чол., в списку для 
одержання житла у першу чергу як учасника бойових дій з 10.11.2020 (з 
моменту включення до складу сім’ї).

6. Включити до складу сім’ї гр. Полив’ян Людмили Михайлівни, 
перебуваючої на квартобліку по загальній черзі з 25.11.1981 (рішення 
виконкому від 17.02.1998 № 57), дружину сина гр.  Полив’ян Тетяну Петрівну, 
онука гр. Полив’яна Іллю Юрійовича та включити в список для одержання 
житла у першу чергу як сім’ю учасника бойових дій датою рішення виконкому.



3

7. Включити до складу сім’ї гр. Вареника Романа Юрійовича, 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як 
учасник бойових дій з 04.02.2020 (рішення виконкому від 04.02.2020 № 96), 
дружину гр.  Вареник Альону Ігорівну.

8. За результатами інвентаризації квартирної черги:
8.1. внести зміни в квартирні справи:
8.1.1. Перевести чергу квартобліку з гр. Боклана Юрія Володимировича, 

перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як 
учасник бойових дій з 17.05.2016 (рішення виконкому від 17.05.2016  № 287), в 
зв’язку з його смертю, на дружину гр. Боклан Світлану Миколаївну. 

Рахувати перебуваючою на квартобліку  гр. Боклан Світлану Миколаївну,  в 
зв’язку з втратою пільги, по загальній черзі з 17.05.2016.

8.1.2. Перевести чергу квартобліку з гр. Владики Лідії Павлівни, 
перебуваючої на квартобліку по загальній черзі з 24.11.1982 (рішення 
виконкому від 13.03.2012 № 112), в зв’язку з її смертю, на сина  гр. Владику 
Віталія Олександровича. 

Рахувати перебуваючим на квартобліку гр. Владику Віталія 
Олександровича,  склад сім’ї – * чол., по загальній черзі з 24.10.2001 (з моменту 
набуття права).

8.1.3. Перевести чергу квартобліку з гр. Поліщука Миколи Миколайовича, 
перебуваючого на квартобліку по загальній черзі з 10.12.1992 (рішення 
виконкому від 23.05.2006 № 232), в зв’язку з його вибуттям на постійне 
проживання до іншої місцевості, на сина  гр. Поліщука Артема Миколайовича.

Рахувати перебуваючим на квартобліку гр. Поліщука Артема 
Миколайовича по загальній черзі з 10.06.2019 (з моменту набуття права).

8.1.4. Перевести чергу квартобліку з гр. Семенюка Володимира 
Миколайовича, перебуваючого на квартобліку по загальній черзі з 16.05.1989 
(рішення виконкому від 16.05.1989 № 135), в зв’язку з його смертю, на дружину  
гр. Семенюк Тетяну Олексіївну зі збереженням дати взяття на квартоблік.

8.1.5. Поєднати черги квартобліку гр. Сирічева Олександра Родіоновича, 
перебуваючого на квартобліку по загальні черзі з 13.08.1984 (рішення 
виконкому від 07.07.2020 № 498) та по загальній черзі з 19.11.1991 (рішення 
виконкому  від 19.11.1991 № 312).

Рахувати перебуваючим на квартобліку гр. Сирічева Олександра 
Родіоновича по загальній черзі з 13.08.1984.

8.1.6. Виключити зі складу сім’ї гр. Куртової Віри Петрівни, перебуваючої 
на квартобліку по загальній черзі з 19.11.1991 (рішення виконкому від 
19.11.1991 № 312) та в списку для одержання житла в першу чергу як сім’я 
учасника війни з 10.03.2020 (рішення виконкому від 10.03.2020  № 220), матір 
гр. Маняк Олександру Терентіївну, в зв’язку з її смертю. 

Рахувати перебуваючою на квартобліку гр. Куртову Віру Петрівну, в 
зв’язку з втратою пільги, по  загальній черзі з 19.11.1991.



4

8.1.7. Виключити зі складу сім’ї гр. Петрової Тетяни Григорівни, 
перебуваючої на квартобліку по загальній черзі з 20.11.1978 (рішення 
виконкому від 24.02.1986 № 47) та в списку для одержання житла у першу 
чергу як сім’я інваліда 2 групи загального захворювання з 14.10.2008 (рішення 
виконкому  від 14.10.2008 № 505), чоловіка  гр. Петрова Олександра 
Борисовича – в зв’язку з його смертю, дочку гр. Литовченко Оксану 
Олександрівну та онуку гр. Литовченко Наталію Вікторівну – в зв’язку з їх 
вибуттям на постійне проживання до іншої місцевості.

Рахувати перебуваючою на квартобліку гр. Петрову Тетяну Григорівну,  в 
зв’язку з втратою пільги, по  загальній черзі з 20.11.1978, склад сім’ї – * чол.

8.1.8. Виключити зі складу сім’ї гр. Семистяги Ярослави Сергіївни, 
перебуваючої на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою                   
як сім’я учасника ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС, що має пільги по 
«категорії – 2» з 09.03.2010 (рішення виконкому від 09.03.2010 № 104), батька  
гр. Семистягу Сергія Леонідовича, в зв’язку з його смертю. 

Рахувати перебуваючою на квартобліку гр. Семистягу Ярославу Сергіївну,  
в зв’язку з втратою пільги, по  загальній черзі з 09.03.2010, склад сім’ї – * чол.

8.2. зняти з квартобліку:
8.2.1. в зв’язку з вибуттям на постійне проживання до іншої місцевості:
Павловича Ігоря Петровича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого на 

квартобліку по загальній черзі з 12.12.2006 (рішення виконкому  від 12.12.2006 
№ 546). 

Петренка Максима Юрійовича, *, перебуваючого на квартобліку по 
загальній черзі з 13.07.2004 (рішення виконкому від 13.07.2004 № 332). 

Побережну Людмилу Леонідівну, *, перебуваючу на квартобліку по 
загальній черзі з 09.02.2010 (рішення виконкому від 09.02.2010 № 51). 

Половка Сергія Олексійовича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 13.04.2004 (рішення виконкому від 13.04.2004 
№ 156). Дочка одна проживає на достатній житловій площі за адресою: м. 
Бровари, *.

Порохню Івана Сергійовича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 11.09.2012 (рішення виконкому 11.09.2012 від 
№ 419). 

Прихожого Юрія Петровича, *, перебуваючого на квартобліку по загальній 
черзі з 13.12.2011 (рішення виконкому від 13.12.2011 № 647). 

Редька Віктора Івановича, *, перебуваючого на квартобліку по загальній 
черзі з 17.11.1998 (рішення виконкому  від  17.11.1998 № 329). 

Роман Лесю Олексіївну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на квартобліку по 
загальній черзі з 26.04.2006 (рішення виконкому від 26.04.2006 № 193). 

Романченка Миколу Миколайовича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 11.02.2003 (рішення виконкому від 11.02.2003 
№ 44). 



5

Рябка Павла Прокоповича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 27.11.1985 (рішення виконкому від 18.05.1987 
№ 116). 

Самойленка Василя Івановича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 10.08.2004 (рішення виконкому від 10.08.2004 
№ 377). 

Самойленка Олега Васильовича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 10.08.2004 (рішення виконкому від  10.08.2004  
№ 377). Він та дочка в базі обліку реєстрації у територіальній громаді                         
м. Бровари не значаться. Дружина одна проживає на достатній житловій площі 
за адресою: м. Бровари, (адреса), яка належить їй на підставі *.

Сергієнка Юрія Вікторовича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 22.11.2000 (рішення виконкому від 22.11.2000 
№ 365). Йому на підставі * належить кв. № (адреса). Дружина та дочка в базі 
обліку реєстрації у територіальній громаді м. Бровари також не значаться. 
Батько * проживає на достатній житловій площі за адресою: м. Бровари, * 
(свідоцтво *).

Сису Ольгу Сергіївну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на квартобліку по 
загальній черзі з 10.03.2004 (рішення виконкому від 10.03.2004 № 107). Вона та 
батько в базі обліку реєстрації у територіальній громаді м. Бровари не значаться. 
Мати та брат зареєстровані за адресою: м. Бровари, * (свідоцтво *). Брату на 
підставі * належить кв. № (адреса), де на даний час ніхто не зареєстрований. 

Скрипака Віталія Івановича, *, перебуваючого на квартобліку по загальній 
черзі з 13.01.1986 (рішення виконкому від 21.11.1995 № 264). 

Соболь Юлію Анатоліївну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на квартобліку 
по загальній черзі з 15.01.2002 (рішення виконкому  від 15.01.2002 № 13). 

Стасюк Галину Ісаківну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на квартобліку по 
загальній черзі з 19.04.1988 (рішення виконкому від 19.04.1988 № 85). 

8.2.2. в зв’язку зі смертю:
Сагомоняна Володимира Аркадійовича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого 

на квартобліку по загальній черзі з 13.10.1983 (рішення виконкому від 
24.02.1986 № 47). Дружина та син проживають на достатній житловій площі за 
адресою: м. Бровари, *. Другий син в базі обліку реєстрації у територіальній 
громаді м. Бровари не значиться.

Северина Петра Миколайовича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 16.03.1993 (рішення виконкому від 16.03.1993  
№ 68). Дружина та двоє синів проживають за адресою: м. Бровари, *. Також на 
праві власності їм належить кв. № (адреса), де на даний час ніхто не 
зареєстрований. 

Сергучову Євгенію Федосіївну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 17.05.1994 (рішення виконкому від 17.05.1994 
№ 118). Чоловік та син померли.  



6

Сокола Михайла Олексійовича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 20.10.1992 (рішення виконкому від 20.10.1992 
№ 235). Дружина одна проживає на достатній житловій площі за адресою:                 
м. Бровари, * (свідоцтво *). Сім’я дочки складом * чол. в базі обліку реєстрації у 
територіальній громаді м. Бровари не значаться.

8.2.3. в зв’язку з поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали 
підстави для надання іншого жилого приміщення:

Романчука Ігоря Анатолійовича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 24.10.2001 (рішення виконкому від 24.10.2001 
№ 382). На підставі * є власником кв. № (адреса), та на підставі * йому належить 
* частка кв. № (адреса). Дружина в базі обліку реєстрації у територіальній 
громаді   м. Бровари не значиться.

Росовського Миколу Івановича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 28.07.1987 (рішення виконкому від 12.12.2006 
від 12.12.2006 № 546). На даний час проживає на достатній житловій площі за 
адресою: м. Бровари, *, де зареєстровано * особи. Дочка на підставі * є 
власницею кв. № (адреса), де зареєстрована одна. Син в базі обліку реєстрації у 
територіальній громаді м. Бровари не значиться.

Рудецьку Наталію Федорівну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 09.06.2004 (рішення виконкому від 09.06.2004 
№ 277). На даний час одна проживає за адресою: м. Бровари, *. На підставі * є 
власником житлового будинку № (адреса). Син та сім’я дочки складом * чол. в 
базі обліку реєстрації у територіальній громаді м. Бровари не значаться.

Рудого Ярослава Анатолійовича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 22.11.2000 (рішення виконкому від 22.11.2000 
№ 365). На даний час проживає на достатній житловій площі за адресою: м. 
Бровари, (адреса), де зареєстровано * особи. Дружина та син в базі обліку 
реєстрації у територіальній громаді м. Бровари не значаться.

Рудчук Зінаїду Анатоліївну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на квартобліку 
по загальній черзі з 17.03.1992 (рішення виконкому від 17.03.1992 № 67). На 
даний час вона та дві дочки проживають на достатній житловій площі за 
адресою: м. Бровари, *, де зареєстровано * осіб (свідоцтво *). Чоловік в базі 
обліку реєстрації у територіальній громаді м. Бровари не значиться.

Скоропадську Світлану Василівну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 23.12.1993 (рішення виконкому від 23.12.1993 
№ 315). На даний час одна проживає на достатній житловій площі за адресою:  
м. Бровари, * (свідоцтво *). Чоловік в базі обліку реєстрації у територіальній 
громаді   м. Бровари не значиться.

Славінську Раїсу Григорівну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 15.12.1987 (рішення виконкому від 15.12.1987 
№ 316). На даний час одна проживає на достатній житловій площі за адресою: м. 
Бровари, * (свідоцтво *). Чоловік в базі обліку реєстрації у територіальній 
громаді м. Бровари не значиться.



7

Сокурова Василя Михайловича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 19.05.1992 (рішення виконкому від 19.05.1992 
№ 108). На даний час складом сім’ї * чол. проживають на достатній житловій 
площі за адресою: м. Бровари, *. Другий син в базі обліку реєстрації у 
територіальній громаді  м. Бровари не значиться.

Стародубець Галину Василівну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 20.06.1984 (рішення виконкому від 21.11.2001 
№ 414). На даний час вона та дочка проживають за адресою: м. Бровари,                  
* (свідоцтво *). Дочка на підставі * є власницею кв. № (адреса), де на даний час 
ніхто не зареєстрований. Чоловік в базі обліку реєстрації у територіальній 
громаді м. Бровари не значиться.

9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА. 

  Міський голова                                       Ігор САПОЖКО


